
(24021981) CAMINO DEL NORTE

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2021

Fecha:

Usuario: repnieru

21-06-2021

Hora: 13:13

LEONProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 72

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Centros, Planificación y Ordenación 
Educativa

 Fecha:  21/06/2021

Página:  2 de 9

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

56319

63642

125976

125516

30940

74766

42538

84264

100315

111222

24032

73586

49358

69850

43710

117711

102922

150100

129359

69441

72507

195381

199583

55116

122857

27853

RAMOS TORRE, SOFIA

ÁLVAREZ CEA, LARA

ALVAREZ IBIAS, DANA

ANECHINA SAHELICES, LARA

ARIAS VEGA, VALERIA

ARIENZA FERNÁNDEZ, HUGO

BAEZA MATEOS, IVÁN

BENAVIDES ÁLVAREZ, FÁTIMA

BLANCO ESTEVAN, UNAI

BRAVO PÉREZ, VERA

CARBAJO FERNÁNDEZ, PABLO

CARMONA MEDINA, JHONATAN

DE LA IGLESIA DÍEZ, NAYARA

DE LUCAS GARCÍA, ELENA

DÍEZ DÍAZ, LEO

DÍEZ GARCÍA, MARIO

DÍEZ ROMERO, ALBA

DOMÍNGUEZ ASENSIO, MIGUEL

FAJARDO INIESTA, DANIEL

FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ, JESÚS

FERNÁNDEZ LÓPEZ, LUIS

FERNÁNDEZ OJEDA, VALENTINA

FONTANO SANTAMARÍA, ADRIÁN

FOUAD ESCUDERO, ZAKARÍA

FRESNO CUÑARRO, RAFAEL

GABARRE GARCÍA, PAULA

INFANTIL 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 61Nº de Solicitudes mostradas:

CAMINO DEL NORTE (24021981) - LEÓN (LEON)Centro Adjudicado:

( 24005793 ) DIVINA PASTORA

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

33345

22718

112045

66510

36535

115303

164964

69761

162032

122565

38091

135136

67313

78611

171120

109883

145652

144185

154855

75184

138007

15893

67698

121872

58693

72112

GARCÍA ÁLVAREZ, ALICIA

GARCÍA FLÓREZ, IZAN

GARCIA OTERO, ADRIANA

GOMES FRESNADILLO, MARTÍN

GONZÁLEZ ÁLVAREZ, VALERIA

GONZÁLEZ DELGADO, DANIELA

GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ERIN

GONZÁLEZ LERA, ALBA

GONZÁLEZ MOYA, MARCOS

GONZÁLEZ PRESA, ANABEL

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, ARIEL

LETEK ORDÁS, MAYA

LÓPEZ GONZÁLEZ, LEIRE

LUIS SÁNCHEZ, ANTONELLA

MAESTRO VILLARROEL, NOA

MIMBA MATALO, AINHOA MARÍA

ORTEGA RODRÍGUEZ, LUCAS

PANAIT     , LUCAS

PÉREZ DEVESA, LEO

PÉREZ MACHADO, CARLA

PÉREZ MARTÍNEZ, VALERIA

PÉREZ MOREIRA, CLOE

QUIJADA GALLEGO, CLARA

RABANAL MARTÍNEZ, HÉCTOR

REYERO SÁNCHEZ, ALEX

ROBLES FUENTE, ATIA

INFANTIL 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 61Nº de Solicitudes mostradas:

CAMINO DEL NORTE (24021981) - LEÓN (LEON)Centro Adjudicado:

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE
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( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE
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( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE
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( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE
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( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

157106

22447

181873

32946

24726

137037

184391

178319

88823

RODRÍGUEZ CASTAÑEDA, ALBA

RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, MARCO

RUEDA ARIAS, ERIC

SAETA BLANCO, ADRIÁN

SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, VALERIA

SIERRA ARIAS, ENZO

VALENCIA ROBLES, ÓLIVER

VARA GÓMEZ, LEIRE

VEGA GARCÍA, ALMA

INFANTIL 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 61Nº de Solicitudes mostradas:

CAMINO DEL NORTE (24021981) - LEÓN (LEON)Centro Adjudicado:

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Centros, Planificación y Ordenación 
Educativa

 Fecha:  21/06/2021

Página:  5 de 9

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

187632 FERNÁNDEZ OLONDRIS, DAVID

INFANTIL 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

CAMINO DEL NORTE (24021981) - LEÓN (LEON)Centro Adjudicado:

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE       

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Centros, Planificación y Ordenación 
Educativa

 Fecha:  21/06/2021

Página:  6 de 9

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

191327

174458

AMIL CARREÑO, IKER

RAMOS GONZÁLEZ, EMMA

INFANTIL 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

CAMINO DEL NORTE (24021981) - LEÓN (LEON)Centro Adjudicado:

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24005537 ) VIRGEN BLANCA

( 24018179 ) CRA MAESTRO EMILIO ALONSO

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Centros, Planificación y Ordenación 
Educativa

 Fecha:  21/06/2021
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

124011

149378

CORRAL BORRERO, LÍA

ROJAS MELCÓN, SARAIMA

PRIMARIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

CAMINO DEL NORTE (24021981) - LEÓN (LEON)Centro Adjudicado:

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24005756 ) COLEGIO LEONÉS JESÚS MAESTRO

( 24016274 ) ANTONIO DE VALBUENA

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Centros, Planificación y Ordenación 
Educativa

 Fecha:  21/06/2021

Página:  8 de 9

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

179969

68874

40716

GARCÍA HERNÁNDEZ, RICARDO

PÉREZ LECARDONNEL, DAVID

ZHANG     , YUPENG

PRIMARIA 4Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 3Nº de Solicitudes mostradas:

CAMINO DEL NORTE (24021981) - LEÓN (LEON)Centro Adjudicado:

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24016274 ) ANTONIO DE VALBUENA

( 24005631 ) SANTA TERESA

      

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Centros, Planificación y Ordenación 
Educativa

 Fecha:  21/06/2021

Página:  9 de 9

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

33724

60085

39206

CABELLO RODRÍGUEZ, MARTINA

PEDROSA CASTAÑEDA, LARA

PÉREZ LECARDONNEL, DIEGO

PRIMARIA 6Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 3Nº de Solicitudes mostradas:

CAMINO DEL NORTE (24021981) - LEÓN (LEON)Centro Adjudicado:

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE

      

( 24010031 ) LA ANUNCIATA

( 24005631 ) SANTA TERESA

Centro de Matriculación


