#### Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

#### **PARÁMETROS**:

Usuario: repnieru

Fecha: 21-06-2021

Hora: 13:13

Año: 2021

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:

Centro: (24021981) CAMINO DEL NORTE

Provincia: LEON

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 72



Página: 2 de 9

DG. Centros, Planificación y Ordenación Educativa

## Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

CAMINO DEL NORTE (24021981) - LEÓN (LEON) Centro Adjudicado:

Enseñanza: INFANTIL Familia: INFANTIL Curso: 1 Nº de Solicitudes mostradas: 61 Estudios Solicitados

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
56319	RAMOS TORRE, SOFIA	( 24005793 ) DIVINA PASTORA	
63642	ÁLVAREZ CEA, LARA	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
125976	ALVAREZ IBIAS, DANA	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
125516	ANECHINA SAHELICES, LARA	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
30940	ARIAS VEGA, VALERIA	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
74766	ARIENZA FERNÁNDEZ, HUGO	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
42538	BAEZA MATEOS, IVÁN	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
84264	BENAVIDES ÁLVAREZ, FÁTIMA	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
100315	BLANCO ESTEVAN, UNAI	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
111222	BRAVO PÉREZ, VERA	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
24032	CARBAJO FERNÁNDEZ, PABLO	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
73586	CARMONA MEDINA, JHONATAN	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
49358	DE LA IGLESIA DÍEZ, NAYARA	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
69850	DE LUCAS GARCÍA, ELENA	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
43710	DÍEZ DÍAZ, LEO	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
117711	DÍEZ GARCÍA, MARIO	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
102922	DÍEZ ROMERO, ALBA	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
150100	DOMÍNGUEZ ASENSIO, MIGUEL	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
129359	FAJARDO INIESTA, DANIEL	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
69441	FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ, JESÚS	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
72507	FERNÁNDEZ LÓPEZ, LUIS	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
195381	FERNÁNDEZ OJEDA, VALENTINA	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
199583	FONTANO SANTAMARÍA, ADRIÁN	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
55116	FOUAD ESCUDERO, ZAKARÍA	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
122857	FRESNO CUÑARRO, RAFAEL	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
27853	GABARRE GARCÍA, PAULA	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	



Fecha: 21/06/2021 Página: 3 de 9



DG. Centros, Planificación y Ordenación Educativa

## Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

CAMINO DEL NORTE (24021981) - LEÓN (LEON) Centro Adjudicado:

Enseñanza: INFANTIL Familia: INFANTIL Curso: 1 Nº de Solicitudes mostradas: 61 Estudios Solicitados

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
33345	GARCÍA ÁLVAREZ, ALICIA	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
22718	GARCÍA FLÓREZ, IZAN	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
112045	GARCIA OTERO, ADRIANA	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
66510	GOMES FRESNADILLO, MARTÍN	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
36535	GONZÁLEZ ÁLVAREZ, VALERIA	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
115303	GONZÁLEZ DELGADO, DANIELA	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
164964	GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ERIN	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
69761	GONZÁLEZ LERA, ALBA	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
162032	GONZÁLEZ MOYA, MARCOS	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
122565	GONZÁLEZ PRESA, ANABEL	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
38091	GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, ARIEL	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
135136	LETEK ORDÁS, MAYA	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
67313	LÓPEZ GONZÁLEZ, LEIRE	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
78611	LUIS SÁNCHEZ, ANTONELLA	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
171120	MAESTRO VILLARROEL, NOA	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
109883	MIMBA MATALO, AINHOA MARÍA	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
145652	ORTEGA RODRÍGUEZ, LUCAS	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
144185	PANAIT , LUCAS	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
154855	PÉREZ DEVESA, LEO	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
75184	PÉREZ MACHADO, CARLA	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
138007	PÉREZ MARTÍNEZ, VALERIA	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
15893	PÉREZ MOREIRA, CLOE	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
67698	QUIJADA GALLEGO, CLARA	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
121872	RABANAL MARTÍNEZ, HÉCTOR	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
58693	REYERO SÁNCHEZ, ALEX	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
72112	ROBLES FUENTE, ATIA	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	



Página: 4 de 9

DG. Centros, Planificación y Ordenación Educativa

## Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: CAMINO DEL NORTE (24021981) - LEÓN (LEON)

Estudios Solicitados Enseñanza: INFANTIL Familia: INFANTIL Curso: 1 Nº de Solicitudes mostradas: 61

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
157106	RODRÍGUEZ CASTAÑEDA, ALBA	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
22447	RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, MARCO	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
181873	RUEDA ARIAS, ERIC	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
32946	SAETA BLANCO, ADRIÁN	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
24726	SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, VALERIA	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
137037	SIERRA ARIAS, ENZO	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
184391	VALENCIA ROBLES, ÓLIVER	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
178319	VARA GÓMEZ, LEIRE	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
88823	VEGA GARCÍA, ALMA	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	



Página: 5 de 9

DG. Centros, Planificación y Ordenación Educativa

#### Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

CAMINO DEL NORTE (24021981) - LEÓN (LEON) Centro Adjudicado:

Enseñanza: INFANTIL Familia: INFANTIL Curso: 2 Nº de Solicitudes mostradas: 1 Estudios Solicitados

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación Centro de Matriculación

187632 FERNÁNDEZ OLONDRIS, DAVID ( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE



Página: 6 de 9

DG. Centros, Planificación y Ordenación Educativa

#### Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: CAMINO DEL NORTE (24021981) - LEÓN (LEON)

Estudios Solicitados Enseñanza: INFANTIL Familia: INFANTIL Curso: 3 Nº de Solicitudes mostradas: 2

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
191327	AMIL CARREÑO, IKER	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	( 24005537 ) VIRGEN BLANCA
174458	RAMOS GONZÁLEZ, EMMA	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	( 24018179 ) CRA MAESTRO EMILIO ALONSO



Página: 7 de 9

# DG. Centros, Planificación y Ordenación Educativa

#### Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: CAMINO DEL NORTE (24021981) - LEÓN (LEON)

Estudios Solicitados Enseñanza: PRIMARIA Familia: PRIMARIA Curso: 1 Nº de Solicitudes mostradas: 2

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
124011	CORRAL BORRERO, LÍA	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	( 24005756 ) COLEGIO LEONÉS JESÚS MAESTRO
149378	ROJAS MELCÓN, SARAIMA	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	( 24016274 ) ANTONIO DE VALBUENA



Página: 8 de 9

DG. Centros, Planificación y Ordenación Educativa

#### Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: CAMINO DEL NORTE (24021981) - LEÓN (LEON)

Estudios Solicitados Enseñanza: PRIMARIA Familia: PRIMARIA Curso: 4 Nº de Solicitudes mostradas: 3

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
179969	GARCÍA HERNÁNDEZ, RICARDO	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	( 24016274 ) ANTONIO DE VALBUENA
68874	PÉREZ LECARDONNEL, DAVID	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	( 24005631 ) SANTA TERESA
40716	ZHANG , YUPENG	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	



Página: 9 de 9

DG. Centros, Planificación y Ordenación Educativa

## Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

CAMINO DEL NORTE (24021981) - LEÓN (LEON) Centro Adjudicado:

Enseñanza: PRIMARIA Familia: PRIMARIA Curso: 6 Nº de Solicitudes mostradas: 3 Estudios Solicitados

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
33724	CABELLO RODRÍGUEZ, MARTINA	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	
60085	PEDROSA CASTAÑEDA, LARA	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	( 24010031 ) LA ANUNCIATA
39206	PÉREZ LECARDONNEL, DIEGO	( 24021981 ) CAMINO DEL NORTE	( 24005631 ) SANTA TERESA